LIGA MUNICIPAL DE FUTEBOL DE TAUBATÉ
A CASA DO FUTEBOL AMADOR TAUBATEANO

__________________________________________

JUNTOS PELO FUTEBOL TAUBATEANO
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10
E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 30/2025/LMFT/PRES

Taubaté, 14 de outubro de 2025.

Ref:. CONVOCAÇÃO DOS INTEGRANTES DA COMISSÃO TÉCNICA DA
SELEÇÃO DAS CATEGORIAS SUB 13 E SUB 15 – TEMPORADA 2025.

Prezados,

Ficam convocados os integrantes abaixo para compor a Seleção dos
Campeonatos Sub 13 e Sub 15 para a disputa da competição a ser definida no
mês de Novembro ou Dezembro de 2025.

 Coordenador: Diogo Galeas – Coordenador;

 Técnico: Guilherme Vinicius (Vila São Geraldo);

 Auxiliar Técnico: Daniel Moraes (XV de Novembro);

 Preparador Físico: Kauê Tirelli (EC Esplanada Santa Terezinha);

 Treinador de Goleiro: Gisiel Agostinho (CA Juventus);

 Massagista: Wagner Rodrigues da Silva (Rodoviário FC).

Atenciosamente

_______________________

Devair Nery de Oliveira

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br